

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ		ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน RETAINING WALL TYPE ๒B จำนวน ๑๓ รายการ
ทางหลวงหมายเลข ๓๒๙๑ ตอน เตापูน - เบิกไพร ช่วงที่ ๑ ระหว่าง กม.๓๗+๒๕๐-กม.๓๙+๐๐๐		
และ กม.๔๐+๐๐๐-กม.๔๐+๘๕๐		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒,๓๑๑,๒๔๙.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๖	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๒,๓๑๑,๒๔๙.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายสานิตย์ พุกวงษ์	กรรมการ
๕.๓	นายไชยเทพ คังคายะ	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2567

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3291 ตอน เต่าปูน - เบิกไพร

ช่วงที่ 1 ระหว่าง กม.37+250 - กม.39+000 และ กม.40+000 - กม.40+850

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน RETAINING WALL TYPE 2B จำนวน 13 รายการ ทางหลวงหมายเลข 3291 ตอน เต่าปูน - เบิกไพร ช่วงที่ 1 ระหว่าง กม.37+250 - กม.39+000 และ กม.40+000 - กม.40+850 ขอเสนอราคา ดังนี้.-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	79	589.00	46,531.00
2	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	79	1,550.00	122,450.00
3	คอนกรีตผสมเสร็จ (มอก.213-2560) กำลังอัดรูปลูกบาศก์ 357 KSC	ลบ.ม.	387	2,200.00	851,400.00
4	ไม้กระบาก ขนาด 1 1/2"x6" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	472	478.00	225,616.00
5	ไม้อยาง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	221	243.00	53,703.00
6	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 3"x3.00 ม.	ท่อน	952	35.00	33,320.00
7	ตะปู ขนาด 2 1/2"x12 (มอก.113-2562)	ลัง	17	800.00	13,600.00
8	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2562)	ลัง	17	760.00	12,920.00
9	เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (มอก.24-2559)	เส้น	3,123	245.00	765,135.00
10	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (มอก.138-2562)	กก.	696	65.00	45,240.00
11	1" CRUSHED ROCK OR 1" GRAVEL	ลบ.ม.	85	650.00	55,250.00
12	GEOTEXTILE WEIGHT 200 g/m (MIN)	ม้วน	2	17,800.00	35,600.00
13	ท่อ PVC แข็งชนิดปลายธรรมดา Ø 4"x4.00 ม. CLASS 13.5 (มอก.17-2561)	ท่อน	42	1,202.00	50,484.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (...สองล้าน สิบแปดพัน ห้าร้อย หกสิบแปดพัน สี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน.....)					2,311,249.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....
 (นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) ประธานกรรมการฯ
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....
 (นายसानิตย์ พุกวงษ์) กรรมการฯ
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....
 (นายไชยเทพ คังคายะ) กรรมการฯ
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(นายสมหวัง อนุสรณ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี